Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
31.05.2022 №296
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа республиканского дистанционного конкурса по интерьерному дизайну и флористике «Зеленый дом»

На основании приказа управления по образованию
от 13.12.2021 № 543 «О проведении районного этапа республиканского дистанционного конкурса по интерьерному дизайну и флористике «Зеленый дом» с 13 декабря 2021 по 13 мая 2022 года прошел районный этап республиканского дистанционного конкурса по интерьерному дизайну и флористике «Зеленый дом».
На конкурс было представлено 8 работ из 7 учреждений образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы», государственное учреждение образования «Средняя школа № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Городокский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Засковичский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Радошковичский учебно-педагогический комплекс детский сад – средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Селевский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Хожовская средняя школа Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа республиканского дистанционного конкурса по интерьерному дизайну
и флористике «Зеленый дом».
1. Наградить победителей районного этапа республиканского конкурса дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
1. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями конкурса.
1. Контроль за исполнением приказа возложить
на Артышевич О.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

Начальник управления                         подпись                         И.Ф.Драпеза

Кажуро 580533
Огурцова 580419

УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]31.05.2022 № 296

Список победителей
районного этапа республиканского дистанционного конкурса
по интерьерному дизайну и флористике «Зеленый дом»

	№
	Фамилия, имя участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Место

	Номинация «Растения в интерьере»

	1.
	Брысь Елизавета
	ГУО «Городокский учебно-педагогический комплекс детский сад-базовая школа Молодечненского района»
	Уголок тропических растений
	Дайновская Эльвира Станиславовна
	3 место

	Номинация «Школа мастера»

	2.
	Баран Вероника,
Ткаченко Светлана
	ГУО «Хожовская средняя школа Молодечненского района»
	Цветочное настроение
	Дементьева Алеся Георгиевна
	3 место

	Номинация «Искусство глазами флориста»

	3.
	Козел Евгения
	ГУО «Селевский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района»
	Святой Себастьян
	Миклис Жанна Ивановна
	1 место

	4.
	Матвеева Полина
	ГУО «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы»
	Нарцисс
	Казунка Ольга Михайловна
	2 место